
. 
Projekt je financován Evropskou unií v rámci Národního plánu obnovy, program Regenerace brownfieldů pro 

podnikatelské využití. Rozhodnutí o poskytnutí dotace č.j. MPO 76832/2023, PID: MIPOX045172V, jedinečný příznak 
Projektu: 283 BF 05 

 

 

Strana 1 (celkem 4) 

   

 

 

 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 
 

 

 

1. Smluvní strany 

1.1   Město Dobruška 
 se sídlem:   Solnická 777, 518 01 Dobruška 
 zastoupena:   Miroslav Sixta, starosta 
  
 jednání ve věcech: 
 smluvních:    Miroslav Sixta, starosta 
 technických:   Ivo Hagara, investiční technik 
 telefon:         722 923 646 
 e-mail:         i.hagara@mestodobruska.cz 
 IČO:    00274879 
 DIČ:    CZ00274879 
 bankovní spojení:  KB, a. s.  
 číslo účtu:   1721571/0100 
 (dále jen objednatel)  

  

  a 

 

1.2  Obchodní firma / Jméno / Název: Průmstav Náchod, s. r. o.    
  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis. zn. C 12145  
  zastoupena:    Vratislavem Zítkou, jednatelem 
  se sídlem:   Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod 
 IČO:   25275062 
 DIČ:   CZ25275062 
 bankovní spojení:    Komerční banka, a. s. 
 číslo účtu:       8209060297/0100 
 e-mail:     priprava@prumstavnachod.cz 

(dále jen zhotovitel) 
 
 

1.  
1.1 Smluvní strany spolu dne 24.10.2023 uzavřely smlouvu o dílo, (dále jen „Smlouva“), na realizaci 

veřejné zakázky objednatele „Revitalizace areálu staré teplárny v Dobrušce – I. etapa“, 
jejímž předmětem je provedení díla zahrnujícího mimo jiné demolici tří stavebních objektů v 
areálu (teplárna, správní a hygienická část a sklad) a kompletní dodávku staveb, vše podrobněji 
vymezeno v odst. 2.1 čl. 2 Smlouvy. 

1.2 Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“) dohodly na změnách 
závazku ze Smlouvy. 



. 
Projekt je financován Evropskou unií v rámci Národního plánu obnovy, program Regenerace brownfieldů pro 

podnikatelské využití. Rozhodnutí o poskytnutí dotace č.j. MPO 76832/2023, PID: MIPOX045172V, jedinečný příznak 
Projektu: 283 BF 05 

 

 

Strana 2 (celkem 4) 

2.  
2.1 Změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 
 
Demolice skladu 
 
Jde o změnu vyvolanou požadavkem objednatele. Tato změna nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky realizované Smlouvou a svou hodnotou vyhovuje limitům jejich přípustnosti stanoveným v ust. 
§ 222 odst. 4 písm. a) a písm. b) bodu 2) ZZVZ. 
 
Změna je specifikována a oceněna v Evidenčním listu změny stavby č. 1, který tvoří přílohu č. 1 
Dodatku č. 1. 
 
V rámci této změny jsou realizovány pouze vícepráce.  
 
Cena příslušných víceprací činí 103.256,14 Kč bez DPH. 
 
Dopad změny na smluvní termín provedení díla: bez dopadu. 
 

2.2 Změny závazku ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ 
 
Jde o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel, ačkoli jednal s náležitou 
péčí, nemohl předvídat. Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky realizované Smlouvou. 
 
2.2.1 Demolice a zásyp zrušeného kolektoru 
 
Změna je specifikována a oceněna v Evidenčním listu změny stavby č. 2, který tvoří přílohu č. 2 
Dodatku č. 1. 
 
V rámci této změny jsou realizovány pouze vícepráce.  
 
Cena příslušných víceprací činí 69.572,75 Kč bez DPH.   
 
Dopad změny na smluvní termín provedení díla: bez dopadu. 
 
2.2.2 Teplovod – změna dimenze nadzemního potrubí 
 
Změna je specifikována a oceněna v Evidenčním listu změny stavby č. 3, který tvoří přílohu č. 3 
Dodatku č. 1. 
 
Změna zahrnuje sjednané vícepráce a méněpráce.  
 
Cena příslušných víceprací činí 806.506,50 Kč bez DPH.   
Cena příslušných méněprací činí 806.506,50 Kč bez DPH. 
 
Dopad změny na smluvní termín provedení díla: bez dopadu. 
 
2.2.3 Teplovod – skutečnost zemních prací a bourání ŽB kcí pod úrovní terénu 
 
Změna je specifikována a oceněna v Evidenčním listu změny stavby č. 4, který tvoří přílohu č. 4 
Dodatku č. 1. 
 
Změna zahrnuje sjednané vícepráce a méněpráce.  
 
Cena příslušných víceprací činí 390.841,54 Kč bez DPH.   
Cena příslušných méněprací činí 73.800,81 Kč bez DPH. 
 
Dopad změny na smluvní termín provedení díla: bez dopadu. 



. 
Projekt je financován Evropskou unií v rámci Národního plánu obnovy, program Regenerace brownfieldů pro 

podnikatelské využití. Rozhodnutí o poskytnutí dotace č.j. MPO 76832/2023, PID: MIPOX045172V, jedinečný příznak 
Projektu: 283 BF 05 

 

 

Strana 3 (celkem 4) 

2.2.4 Přeložka teplovodu – skutečnost zemních prací a bourání ŽB kcí pod úrovní terénu 
 
Změna je specifikována a oceněna v Evidenčním listu změny stavby č. 5, který tvoří přílohu č. 5 
Dodatku č. 1. 
 
V rámci této změny jsou realizovány pouze vícepráce.  
 
Cena příslušných víceprací činí 98.389,85 Kč bez DPH.   
 
Dopad změny na smluvní termín provedení díla: bez dopadu. 
 
2.2.5 Dílny – změna piloty č. 8 
 
Změna je specifikována a oceněna v Evidenčním listu změny stavby č. 6, který tvoří přílohu č. 6 
Dodatku č. 1. 
 
Změna zahrnuje sjednané vícepráce a méněpráce.  
 
Cena příslušných víceprací činí 65.642,24 Kč bez DPH.   
Cena příslušných méněprací činí 16.693,36 Kč bez DPH. 
 
Dopad změny na smluvní termín provedení díla: bez dopadu. 
 
2.2.6 Demolice SO 01D – SO 03D – vícepráce a méněpráce 
 
Změna je specifikována a oceněna v Evidenčním listu změny stavby č. 7, který tvoří přílohu č. 7 
Dodatku č. 1. 
 
Změna zahrnuje sjednané vícepráce a méněpráce.  
 
Cena příslušných víceprací činí 466.871,15 Kč bez DPH.   
Cena příslušných méněprací činí 289.395,45 Kč bez DPH. 
 
Dopad změny na smluvní termín provedení díla: bez dopadu. 
 
2.2.7 Demolice a zásyp kolektoru v půdorysu SO 01 
 
Změna je specifikována a oceněna v Evidenčním listu změny stavby č. 8, který tvoří přílohu č. 8 
Dodatku č. 1. 
 
V rámci této změny jsou realizovány pouze vícepráce.  
 
Cena příslušných víceprací činí 27.491,75 Kč bez DPH.   
 
Dopad změny na smluvní termín provedení díla: bez dopadu. 
 
 

2.3 S ohledem na v odst. 2.1 a 2.2 tohoto článku Dodatku č. 1 sjednané vícepráce a méněpráce a 
jejich sjednané ceny se cena za dílo sjednaná ve Smlouvě zvyšuje o částku ve výši celkového 
rozdílu cen tímto Dodatkem č. 1 sjednaných víceprací a méněprací, tj. o 842.175,80 Kč bez DPH 
(slovy: osmsetčtyřicetdvatisícstosedmdesátpět80/100 korun českých bez DPH. 

 
Cena za dílo tak po tomto zvýšení nově činí:   
 

Cena díla celkem v Kč bez DPH 49.020.887,27 Kč 

 
 

2.4 V ostatním se Smlouva nemění. 



. 
Projekt je financován Evropskou unií v rámci Národního plánu obnovy, program Regenerace brownfieldů pro 

podnikatelské využití. Rozhodnutí o poskytnutí dotace č.j. MPO 76832/2023, PID: MIPOX045172V, jedinečný příznak 
Projektu: 283 BF 05 

 

 

Strana 4 (celkem 4) 

3.  

3.1 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně přečetly a že jej 
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

3.2 Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické podobě, přičemž každá smluvní strana obdrží jeho 
smluvními stranami podepsaný elektronický originál. 

 

3.3 Smluvní strany konstatují, že tento Dodatek č. 1 včetně jeho příloh podléhá uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany s 
uveřejněním tohoto Dodatku č. 3 v registru smluv souhlasí a sjednávají, že jeho uveřejnění zajistí 
objednatel. 

 

3.4 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami, tj. 
připojením platného kvalifikovaného elektronického podpisu objednatele dle zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
a platného uznávaného elektronického podpisu či zaručeného elektronického podpisu 
zhotovitele dle téhož zákona do tohoto Dodatku č. 1 a všech dokumentů tvořících jeho obsah, 
nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících 
v souhrnu tento Dodatek č. 1). Účinnosti tento Dodatek č. 1 nabývá jeho uveřejněním v registru 
smluv. 

 

3.5 Součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou tyto jeho přílohy: 
 

Příloha č. 1  - Evidenční list změny stavby č. 1 
Příloha č. 2  - Evidenční list změny stavby č. 2 
Příloha č. 3  - Evidenční list změny stavby č. 3 
Příloha č. 4  - Evidenční list změny stavby č. 4 
Příloha č. 5  - Evidenční list změny stavby č. 5 
Příloha č. 6  - Evidenční list změny stavby č. 6 
Příloha č. 7  - Evidenční list změny stavby č. 7 
Příloha č. 8  - Evidenční list změny stavby č. 8 

 

3.6 Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila Rada města Dobrušky na své schůzi konané dne 
10.06.2024. 

 
 
za objednatele             za zhotovitele 

 

 

 

 

 

……………………………..    …………………………………………  

Miroslav Sixta, starosta     Vratislav Zítka, jednatel  
(podepsáno elektronicky)    (podepsáno elektronicky) 



Evid. číslo: 1

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

001    ZL 01 Odpočty 0,00 0,00

002    ZL 01 Přípočty 103 256,14 124 939,93

103 256,14 Kč 124 939,93 Kč

Technický dozor 
poskytovatele 

dotace
Ing. Petr Musílek

Podpis:

Datum:

Název změny: Demolice skladu

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 24.10.2023

Objednatel:   Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Dobruška

Zhotovitel:     Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod

Zakázka:       Revitalizace areálu staré teplárny v Dobrušce - I. etapa

Navrhuje: Objednatel

-

Schválil:

Změna rozsahu prací: bourací práce

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatelvyhodnotil jako nezbytně nutné provedení demolice nevyužívaného skladu, který by v budoucnu nevyhovoval dispozičním
potřebám uživatele budovaného areálu a jehož dodatečné úpravy nebo demolice v rámci další etapy projektu by generovaly vyšší
ekonomické náklady (nyní lze využít techniku zhotovitele, která je k dispozici kvůli provádění bouracích prací zahrnutých do předmětu
plnění v jeho původním rozsahu a odpadají tak náklady na její dopravu). Objednatel tak jedná s péčí řádného hospodáře za účelem
snížení finančních nákladů. Tato změna splňuje podmínky ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění, neboť nejde o podstatnou změnu stávajícího smluvního závazku, nerozšiřuje významně rozsah plnění veřejné
zakázky a současně její hodnota nepřevyšuje 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:
Nemá vliv na dodržení termínu nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz přílohu

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       
**) Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Přílohy: Soupis prací

Objednatel Město Dobruška
Podpis:

Datum:

Zhotovitel Průmstav Náchod s.r.o.
Podpis:

Datum:

Autorský dozor 
a hlavní 

projektant
ORGATEX-NÁCHOD, s. r. o.

Podpis:

Datum:

Technický dozor 
investora

Michal Novák
Podpis:

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 61 21 CC-CZ:
Místo: Dobruška Datum: 15.04.2024

Zadavatel: IČ: 00274879
Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 DIČ: CZ00274879

Zhotovitel: IČ: 25275062
Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 DIČ: CZ25275062

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 103 256,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 103 256,14 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 103 256,14

Revitalizace areálu staré teplárny Dobruška-I. etapa

ZL01 - Demolice skladu

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dobruška Datum: 15.04.2024

Zadavatel: Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Projektant:  
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Zpracovatel:  Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 103 256,14

HSV - Práce a dodávky HSV 98 809,73

    1 - Zemní práce 2 302,20

    98 - Demolice 96 507,53

    997 - Přesun sutě 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 446,41

Revitalizace areálu staré teplárny Dobruška-I. etapa

ZL01 - Demolice skladu

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dobruška Datum: 15.04.2024

Zadavatel: Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Projektant:  
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Zpracovatel:  Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 103 256,14

D HSV Práce a dodávky HSV 98 809,73

D 1 Zemní práce 2 302,20

1 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 12,790 180,00 2 302,20

VV "zásyp základů recyklátem botonu na kotu -0,500"   
VV 8,875+3,915 12,790
VV Součet 12,790

D 98 Demolice 96 507,53

2 K 981013416

Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z 
cihel, kamene, tvárnic na maltu cementovou nebo 
z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 30 do 35 
%

m3 162,088 524,00 84 934,11

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/981013416

VV "OBJEM OBJEKTU K TERÉNU"
VV "demolice samostatného skladu"   (8,875*3,915)*4,665 162,088
VV Součet 162,088

VV
" % OBJEMU KONSTRUKCÍ DEMOLOVANÉHO OBJEKTU"   
58,189/162,088*100 = 35,89%

VV "OBJEM KONSTRUKCÍ ""
VV "obvodové zdivo"      (8,875+3,915)*0,49*2*4,665 58,472
VV "odpočet otvorů"   -((0,56*1,8)*6+0,91*2,18+1,47*2,17) -11,222
VV "vnitřní zdivo"   (2,935+1,815)*0,2*4,03 3,829
VV "odpočet otvorů"   -(0,8*1,97) -1,576
VV "strop nad 1.NP"   (8,875*3,915)*0,25 8,686
VV Součet 58,189

3 K 981513114
Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními 
prostředky konstrukcí ze železobetonu

m3 12,247 945,00 11 573,42

VV "podlaha od izolace dolů"   (8,875*3,915)*0,15 5,212
VV "základy" (8,875+3,915)*0,55*2*0,50 7,035
VV Součet 12,247

D 997 Přesun sutě 0,00
4 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění hrubé t 0,000 49,50 0,00

VV
"výměra - viz. položka Demolice budov těžkými 
mechanizačními prostředky"   110,220

110,220

VV
"výměra - viz. položka Demolice konstrukcí objektů ze 
železobetonu"   29,515

29,515

VV Součet 139,735

VV
"Nakládání se sutí zohledně v ZL07 - Demolice SO 01D-SO 
03D"  0,0

0,000

5 K 997006005
Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na 
vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení 
ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného

t 0,000 76,50 0,00

VV 110,220 110,220
VV Mezisoučet 110,220

VV
"Nakládání se sutí zohledně v ZL07 - Demolice SO 01D-SO 
03D"  0,0

0,000

6 K 997006007
Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na 
vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení 
ze zdiva železobetonového

t 0,000 115,00 0,00

P
 Poznámka k položce:

Z celkové tonáže výztuž  = 1,530 t.

VV "tonáž včetně výztuže"    29,515+1,530 31,045
VV Mezisoučet 31,045

VV
"Nakládání se sutí zohledně v ZL07 - Demolice SO 01D-SO 
03D"  0,0

0,000

7 K 997006511
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením do 100 m

t 0,000 60,00 0,00

VV "recyklát na zásyp"   12,79*2,3077 29,515
VV Mezisoučet 29,515

Revitalizace areálu staré teplárny Dobruška-I. etapa

ZL01 - Demolice skladu

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
"Nakládání se sutí zohledně v ZL07 - Demolice SO 01D-SO 
03D"  0,0

0,000

8 K 997006512
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

 dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 0,000 112,50 0,00

VV "do sběrných surovin"   
VV "železo výztuž"       1,530 1,530
VV "plechy, střecha a svody"    (9,875*4,915)*0,025+0,100 1,313
VV Součet 2,843

VV
"Nakládání se sutí zohledně v ZL07 - Demolice SO 01D-SO 
03D"  0,0

0,000

9 K 997006512.1
Vodorovná doprava cihelného recyklátu s naložením na 
dopravní prostředek a složením, vzdálenost dle 
dispozic zhotovitele

t 0,000 90,00 0,00

P
 Poznámka k položce:

Cihelný recyklát převezme k opětovnému použití zhotovitel stavby a na 

vlastní náklady jej přemístí na mezideponii nebo přímo na místo využití.

VV
"výměra - viz. položka Úprava stav. odpadu drcením ze zdiva 
cihelného"   110,220

110,220

VV Mezisoučet 110,220

VV
"Nakládání se sutí zohledně v ZL07 - Demolice SO 01D-SO 
03D"  0,0

0,000

10 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -

 6512 za každý další i započatý 1 km t 0,000 11,90 0,00

VV "na skládku"   3,617*(4-1) 10,851
VV Součet 10,851
VV "na skládku"   
VV "kategorie 17 02 01 - dřevo"        0,469 0,469
VV "kategorie 17 02 02  - sklo"           0,205 0,205
VV "kategorie 17 03 02 - asfalt"         0,100 0,100
VV Mezisoučet 0,774
VV "do sběrných surovin"   
VV "železo výztuž"       1,530 1,530
VV "plechy, střecha a svody"    (9,875*4,915)*0,025+0,100 1,313
VV Mezisoučet 2,843
VV Součet 3,617

VV
"Nakládání se sutí zohledně v ZL07 - Demolice SO 01D-SO 
03D"  0,0

0,000

11 K 997013645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 0,000 3 000,00 0,00

P
 Poznámka k položce:

Uvažována skládka Křovice.

VV "kategorie 17 03 02 - asfalt"         0,100 0,100
VV Mezisoučet 0,100

VV
"Nakládání se sutí zohledně v ZL07 - Demolice SO 01D-SO 
03D"  0,0

0,000

12 K 997013804
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 02 02

t 0,000 3 000,00 0,00

P
 Poznámka k položce:

Uvažována skládka Křovice.

VV "kategorie 17 02 02  - sklo"           0,205 0,205
VV Mezisoučet 0,205

VV
"Nakládání se sutí zohledně v ZL07 - Demolice SO 01D-SO 
03D"  0,0

0,000

13 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 02 01

t 0,000 2 250,00 0,00

P
 Poznámka k položce:

Uvažována skládka Křovice.

VV "kategorie 17 02 01 - dřevo"        0,469 0,469
VV Mezisoučet 0,469

VV
"Nakládání se sutí zohledně v ZL07 - Demolice SO 01D-SO 
03D"  0,0

0,000

14 K 997013999r Výkup železného šrotu t 0,000 -2 500,00 0,00
VV "železo výztuž"       0,437 0,437
VV "plechy, střecha a svody"    (9,875*4,915)*0,025+0,100 1,313
VV Součet 1,750

VV
"Nakládání se sutí zohledně v ZL07 - Demolice SO 01D-SO 
03D"  0,0

0,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 446,41
15 K 030000000.1 VRN 4,500 % % 4,500 988,09 4 446,41

VV
"Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 109461,0/2432512,26*100 4,500
VV Součet 4,500

Strana 4 z 4



Evid. číslo: 2

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

001    ZL 02 Odpočty 0,00 0,00

002    ZL 02 Přípočty 69 572,75 84 183,03

69 572,75 Kč 84 183,03 Kč

Technický dozor 
investora

Michal Novák
Podpis:

Datum:

Autorský dozor 
a hlavní 

projektant
ORGATEX-NÁCHOD, s. r. o.

Podpis:

Datum:

Zhotovitel Průmstav Náchod s.r.o.
Podpis:

Datum:

Objednatel Město Dobruška
Podpis:

Datum:

Schválil:

Změna rozsahu prací: bourací práce

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel nechal zpracovat projektovou dokumentaci, která nepočítala se skrytým podzemním kolektorem, navazujícím na objekt staré
teplárny. Na základě zjištěných skutečností bude objevený kolektor zrušen a zasypán. Objednatel s péčí řádného hospodáře vyhodnotil
tyto změny jako nezbytně nutné k provedení kompletního díla vč. zpevněných ploch, které budou v půdorysu objeveného kolektoru
realizovány. Tato změna splňuje podmínky ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění, neboť jde o nepředvídatelné stavební práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a zároveň splňuje podmínku
nepřekročení 30 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:
Nemá vliv na dodržení termínu nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz přílohu

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       **) 
Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Přílohy: Soupis prací

Název změny: Demolice a zásyp zrušeného kolektoru

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 24.10.2023

Objednatel:   Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Dobruška

Zhotovitel:     Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod

Zakázka:       Revitalizace areálu staré teplárny v Dobrušce - I. Etapa

Navrhuje: Objednatel

-

Technický dozor 
poskytovatele 

dotace
Ing. Petr Musílek

Podpis:

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 61 21 CC-CZ:
Místo: Dobruška Datum: 21.02.2024

Zadavatel: IČ: 00274879
Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 DIČ: CZ00274879

Zhotovitel: IČ: 25275062
Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 DIČ: CZ25275062

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 69 572,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 69 572,75 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 69 572,75

Revitalizace areálu staré teplárny Dobruška-I. etapa

ZL02 - Demolice a zásyp zrušeného kolektoru

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dobruška Datum: 21.02.2024

Zadavatel: Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Projektant:  
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Zpracovatel:  Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 69 572,75

HSV - Práce a dodávky HSV 67 066,49

    1 - Zemní práce 34 145,61

    5 - Komunikace pozemní 16 244,00

    5B - Komunikace pozemní - bourání 8 370,00

    997 - Přesun sutě 5 679,48

    998 - Přesun hmot 2 627,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 506,26

Revitalizace areálu staré teplárny Dobruška-I. etapa

ZL02 - Demolice a zásyp zrušeného kolektoru

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dobruška Datum: 21.02.2024

Zadavatel: Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Projektant:  
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Zpracovatel:  Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 69 572,75

D HSV Práce a dodávky HSV 67 066,49

D 1 Zemní práce 34 145,61

1 K 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 5,280 252,00 1 330,56

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251101

VV "odebrání ŠD vrstvy pod panely až na kolektor
VV 10,0*1,65*(0,42-0,1) 5,280
VV Součet 5,280

2 K 129951123

Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách 
strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost 
do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 
betonu železového nebo předpjatého

m3 3,300 7 980,00 26 334,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/129951123

VV "strop stávajícího kolektoru tl. 200 mm
VV 10,0*1,65*0,20 3,300
VV Součet 3,300

3 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 20 do 50 m

m3 10,560 32,37 341,83

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102

VV "výměra - viz. položka Nakládání výkopku"    5,280*2 10,560

4 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 5,280 113,23 597,85

VV "výměra - viz. položka Odkopávky nezapažené"   5,280 5,280

5 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 5,280 14,57 76,93

VV "výměra - viz. položka Nakládání výkopku"    5,280 5,280

6 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 26,080 180,00 4 694,40

VV "materiál využitý ze stavby
VV "zásyp zrušeného kolektru do hl. 2,02"   
VV (10,0*1,25)*1,4+(10,0*1,65)*(0,62-0,1) 26,080
VV -5,280 -5,280
VV Mezisoučet 20,800
VV "zásyp zpět ŠD pod panely
VV 10,0*1,65*(0,42-0,1) 5,280
VV Mezisoučet 5,280
VV Součet 26,080

7 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 31,000 24,84 770,04

VV "po odkopávkách - výměra - měřeno v autocadu
VV 10,0*3,1 31,000
VV Součet 31,000

D 5 Komunikace pozemní 16 244,00

8 K 564730001
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-
16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

m2 31,000 195,00 6 045,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564730001

VV "ložná vrstva pod panely
VV 10,0*3,1 31,000
VV Součet 31,000

Revitalizace areálu staré teplárny Dobruška-I. etapa

ZL02 - Demolice a zásyp zrušeného kolektoru

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 584121109

Osazení silničních dílců ze železového betonu s 
podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm 
jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě přes 
15 do 50 m2

m2 31,000 329,00 10 199,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/584121109

VV "zpětné osazení penelů do výšky původní plochy
VV 10,0*3,1 31,000
VV Součet 31,000

D 5B Komunikace pozemní - bourání 8 370,00

10 K 113106190

Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek, ze silničních dílců jakýchkoliv 
rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 se spárami vyplněnými kamenivem

m2 31,000 219,00 6 789,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106190

VV "stávající panelová plocha nad trasou kolektoru
VV 10,0*3,1 31,000
VV Součet 31,000

11 K 113107321

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
do 100 mm

m2 31,000 51,00 1 581,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107321

VV "ložná vrstva pod panely
VV 10,0*3,1 31,000
VV Součet 31,000

D 997 Přesun sutě 5 679,48

12 K 997006512
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

 dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 11,400 112,50 1 282,50

VV "na skládku"   
VV "beton a lože panelů"  11,400 11,400
VV Součet 11,400

13 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -

 6512 za každý další i započatý 1 km t 34,200 11,90 406,98

VV "na skládku"   11,400*(4-1) 34,200
VV Součet 34,200

14 K 997013602
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 11,400 350,00 3 990,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013602

VV "beton a lože panelů"  11,400 11,400
VV Součet 11,400

D 998 Přesun hmot 2 627,40

15 K 998226011

Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s 
krytem montovaným ze silničních dílců ze železového 
nebo předpjatého betonu dopravní vzdálenost do 200 
m jakékoliv délky objektu

t 8,758 300,00 2 627,40

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 506,26
16 K 030000000 VRN 3,737 % % 3,737 670,66 2 506,26

VV
"Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 1709704,0/45746199,21*100 3,737
VV Součet 3,737

Strana 4 z 4



Evid. číslo: 3

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

001    ZL 03 Odpočty 806 506,50 975 872,87

   ZL 03 Přípočty 806 506,50 975 872,87

0,00 Kč 0,00 Kč

Název změny: Teplovod - změna dimenze nadzemního porubí

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 24.10.2023

Objednatel:   Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Dobruška

Zhotovitel:     Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod

Zakázka:       Revitalizace areálu staré teplárny v Dobrušce - I. Etapa

Navrhuje: Objednatel 

-

Schválil:

Změna rozsahu prací: dodávky a montážní práce 

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel nechal zpracovat projektovou dokumentaci, která vycházela z podkladů předaných společností Centrální zdroj tepla, a. s. Ty
předpokládaly dimenzi potrubí teplovodu DN200 v celé jeho délce. V případě potrubí navazujícího na objekt teplárny však byla zjištěna
dimenze DN250. Na základě zjištěných skutečností bude příslušná část potrubí provedena v dimenzi DN250, kterou dodavatel dodá za
stejnou cenu jako potrubí DN200. Tato změna splňuje podmínky ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění (dále jen "ZZVZ"), neboť vznikla na základě okolností, které objednatel jednající s řádnou péči nemohl
předvídat, nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky a zároveň splňuje podmínku, dle níž v součtu s ostatními změnami podle §
222 odst. 5 a 6 ZZVZ  nepřekročí 30 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:
Nemá vliv na dodržení termínu nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz přílohu

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       **) 
Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Přílohy: Soupis prací

Objednatel Město Dobruška
Podpis:

Datum:

Zhotovitel Průmstav Náchod s.r.o.
Podpis:

Datum:

Autorský dozor 
a hlavní 

projektant
ORGATEX-NÁCHOD, s. r. o.

Podpis:

Datum:

Technický dozor 
investora

Michal Novák
Podpis:

Datum:

Technický dozor 
poskytovatele 

dotace
Ing. Petr Musílek

Podpis:

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 61 21 CC-CZ:
Místo: Dobruška Datum: 21.03.2024

Zadavatel: IČ: 00274879

Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 DIČ: CZ00274879

Zhotovitel: IČ: 25275062

Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 DIČ: CZ25275062

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Revitalizace areálu staré teplárny Dobruška-I. etapa

ZL03 - Teplovod_Změna dimenze nadzemního potrubí

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dobruška Datum: 21.03.2024

Zadavatel: Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Projektant:  

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Zpracovatel:  Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

01 - Spiro potrubí dimenze DN200/400 -806 506,50

    M - Práce a dodávky M -804 172,00

      D2 - Rozvody-Montáž -396 520,00

      D2.1 - Rozvody-Dodávka -407 652,00

    Ostatní - Ostatní -2 334,50

      OST/10 - Revize, zkoušky a ostatní -2 334,50

02 - Ocelové potrubí DN250 s dodatečnou izolcí MW a oplechování PZ 806 506,50

    M.2 - Práce a dodávky M 804 172,00

      23-M - Montáže potrubí 422 966,00

      23-M.1 - Dodávka potrubí 381 206,00

    Ostatní.2 - Ostatní 2 334,50

      OST/10.2 - Revize, zkoušky a ostatní 2 334,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Revitalizace areálu staré teplárny Dobruška-I. etapa

ZL03 - Teplovod_Změna dimenze nadzemního potrubí

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dobruška Datum: 21.03.2024

Zadavatel: Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Projektant:  

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Zpracovatel:  Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D 01 Spiro potrubí dimenze DN200/400 -806 506,50

D M Práce a dodávky M -804 172,00

D D2 Rozvody-Montáž -396 520,00

1 K ROZVODY-06 Potrubí předizolované ocel/SPIRO DN200/400 m -58,000 4 025,00 -233 450,00

2 K ROZVODY-18
Doizolování a oplechování spojů a kolen potrubí SPIRO 

DN200/400
kus -22,000 2 875,00 -63 250,00

3 K 230201132
Montáž trubních dílů ocelových přivařovacích Ø přes 

168,1 do 219,3 tl. stěny 6,3 mm
kus -6,000 7 935,00 -47 610,00

4 K ROZVODY-22 Napojení na stávající potrubí DN200 kus -4,000 4 600,00 -18 400,00

5 K ROZVODY-23 Kluzné uložení potrubí DN200/400 + objímka kus -6,000 5 635,00 -33 810,00

D D2.1 Rozvody-Dodávka -407 652,00

6 M ROZVODY-06 Potrubí předizolované ocel/SPIRO DN200/400 m -58,000 4 243,50 -246 123,00

7 M ROZVODY-18
Doizolování a oplechvání spojů a kolen potrubí SPIRO 

DN200/400
ks -22,000 5 209,50 -114 609,00

8 M ROZVODY-23 Kluzné uložení potrubí DN200/400 + objímka ks -6,000 7 820,00 -46 920,00

D Ostatní Ostatní -2 334,50

D OST/10 Revize, zkoušky a ostatní -2 334,50

9 K 733190239

Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek 

ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) 

z trubek ocelových hladkých Ø přes 159/6,3 do 219/6,3

m -58,000 40,25 -2 334,50

D 02 Ocelové potrubí DN250 s dodatečnou izolcí MW a oplechování PZ 806 506,50

D M.2 Práce a dodávky M 804 172,00

D 23-M Montáže potrubí 422 966,00

10 K 23020000-1 Ocelové potrubí DN 250vč. základního nátěru m 58,000 3 280,00 190 240,00

11 K 23020000-2
Izolace potrubí DN 250 z MW tl. 100 mm a oplechování 

z pozinkovaného plechu
m 58,000 1 120,00 64 960,00

12 K 23020000-3
Doizolování a oplechování spojů a kolen potrubí DN 

250
kus 22,000 2 550,00 56 100,00

13 K 230201137
Montáž trubních dílů ocelových přivařovacích Ø přes 

219,3 do 273 tl. stěny 7 mm
kus 6,000 9 580,00 57 480,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/230201137

14 K 23020000-4 Napojení na stávající potrubí DN 250 kus 4,000 4 606,50 18 426,00

15 K 23020000-5 Kluzné uložení ptrubí DN 250 + objímka kus 6,000 5 960,00 35 760,00

D 23-M.1 Dodávka potrubí 381 206,00

16 K 23020000-1 Ocelové potrubí DN 250vč. základního nátěru m 58,000 3 437,00 199 346,00

17 K 23020000-3
Doizolování a oplechování spojů a kolen potrubí DN 

250
kus 22,000 5 550,00 122 100,00

18 K 23020000-5 Kluzné uložení ptrubí DN 250 + objímka kus 6,000 9 960,00 59 760,00

D Ostatní.2 Ostatní 2 334,50

D OST/10.2 Revize, zkoušky a ostatní 2 334,50

19 K 733190244

Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek 

ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z 

trubek ocelových hladkých Ø přes 245/6,3 do 273/7,0

m 58,000 40,25 2 334,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733190244

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
20 K 030000000 VRN 3,737 % % 3,737 0,00 0,00

Revitalizace areálu staré teplárny Dobruška-I. etapa

ZL03 - Teplovod_Změna dimenze nadzemního potrubí

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
"Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 

rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 1709704,0/45746199,21*100 3,737

VV Součet 3,737

Strana 4 z 4



Evid. číslo: 4

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

001    ZL 04 Odpočty 73 800,81 89 298,98

001    ZL 04 Přípočty 390 841,54 472 918,26

317 040,73 Kč 383 619,28 Kč

Technický dozor 
investora

Michal Novák
Podpis:

Datum:

Autorský dozor 
a hlavní 

projektant
ORGATEX-NÁCHOD, s. r. o.

Podpis:

Datum:

Zhotovitel Průmstav Náchod s.r.o.
Podpis:

Datum:

Objednatel Město Dobruška
Podpis:

Datum:

Schválil:

Změna rozsahu prací: zemní a bourací práce 

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel nechal zpracovat projektovou dokumentaci, která nepočítala se skrytými podzemními betonovými konstrukcemi navazujícími
na objekt staré teplárny, které se nacházely v profilu výkopu pro teplovod v celé jeho trase. Tyto skutečnosti objektivně vedly ke zvětšení
profilu výkopů a nutnosti odstranění betonových konstrukcí v trase teplovodu. Objednatel s péčí řádného hospodáře vyhodnotil tyto
změny jako nezbytně nutné k provedení kompletního díla přeložky teplovodu. Tato změna splňuje podmínky ustanovení § 222 odst. 6
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "ZZVZ"), neboť vznikla na základě okolností, které
objednatel jednající s řádnou péči nemohl předvídat, nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky a zároveň splňuje podmínku, dle
níž v součtu s ostatními změnami podle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ nepřekročí 30 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku na stavební práce.

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:
Nemá vliv na dodržení termínu nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz přílohu

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       **) 
Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Přílohy: Soupis prací

Název změny: Teplovod - skutečnost zemních prací a bourání ŽB kcí pod úrovní terénu

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 24.10.2023

Objednatel:   Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Dobruška

Zhotovitel:     Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod

Zakázka:       Revitalizace areálu staré teplárny v Dobrušce - I. Etapa

Navrhuje: Zhotovitel

-

Technický dozor 
poskytovatele 

dotace
Ing. Petr Musílek

Podpis:

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 61 21 CC-CZ:
Místo: Dobruška Datum: 21.03.2024

Zadavatel: IČ: 00274879
Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 DIČ: CZ00274879

Zhotovitel: IČ: 25275062
Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 DIČ: CZ25275062

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 317 040,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 317 040,73 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 317 040,73

Revitalizace areálu staré teplárny Dobruška-I. etapa

ZL04 - Teplovod_Skutečnost zemních prací a bourání ŽB-kcí pod úrovní 
terénu

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dobruška Datum: 21.03.2024

Zadavatel: Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Projektant:  
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Zpracovatel:  Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 317 040,73

HSV - Práce a dodávky HSV 305 619,75

    1 - Zemní práce 289 921,83

    998 - Přesun hmot 15 697,92

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 11 420,98

Revitalizace areálu staré teplárny Dobruška-I. etapa

ZL04 - Teplovod_Skutečnost zemních prací a bourání ŽB-kcí pod úrovní 
terénu

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dobruška Datum: 21.03.2024

Zadavatel: Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Projektant:  
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Zpracovatel:  Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 317 040,73

D HSV Práce a dodávky HSV 305 619,75

D 1 Zemní práce 289 921,83

1 K 132151103

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 
m3

m3 -295,700 249,58 -73 800,81

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132151103

VV "odpočet SoD
VV -295,700 -295,700
VV Součet -295,700

2 K 132151255

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 
500 do 1 000 m3

m3 565,028 208,00 117 525,82

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151255

VV 7,0*3,6*(1,3-0,2) 27,720
VV 41,0*1,7*(1,7-0,2) 104,550
VV 18,5*1,8*(1,5-0,2) 43,290
VV 41,5*(2,1+2,7)/2*(1,6-0,2) 139,440
VV 15,4*1,8*(1,6-0,2) 38,808
VV 45,0*(1,8+2,2)/2*(1,69-0,2) 134,100
VV 2,0*3,55*(1,6-0,2) 9,940
VV 7,0*7,5*(1,8-0,2) 84,000
VV Mezisoučet 581,848
VV "odpočet bourání ŽB"  -16,820 -16,820
VV Mezisoučet -16,820
VV Součet 565,028

3 K 139951123

Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s 
přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu 
železového nebo předpjatého

m3 16,820 8 970,00 150 875,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139951123

VV "nepředvídané ŽB konstrukce v trase výkopu
VV "16.2. 3ks patek"  1,5*3 4,500
VV "19.-20.2 demolice kolektoru"  0,5+0,5 1,000
VV "21.2. patka"  1,5 1,500
VV "27.2. patka"  0,7*5*1,0 3,500
VV "29.2. 3ks patek"   0,7*3 2,100
VV "1.3. velká patka"  2,8*2,0*0,7 3,920
VV "1.3. kolektor demolice"  0,3 0,300
VV Součet 16,820

4 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 107,520 406,70 43 728,38

VV 67,200*1,6 "přepočtené koeficientem množství" 107,520
VV Součet 107,520

5 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 286,628 180,00 51 593,04

VV "odpočet SoD
VV -192,0 -192,000
VV Mezisoučet -192,000
VV "zásyp po terén
VV 565,028 565,028
VV "obsyp" -67,2 -67,200
VV "lože"  -19,2 -19,200
VV Mezisoučet 478,628
VV Součet 286,628

D 998 Přesun hmot 15 697,92

Revitalizace areálu staré teplárny Dobruška-I. etapa

ZL04 - Teplovod_Skutečnost zemních prací a bourání ŽB-kcí pod úrovní 
terénu

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 K 998014211

Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní

t 107,520 146,00 15 697,92

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 420,98
7 K 030000000 VRN 3,737 % % 3,737 3 056,19 11 420,98

VV
"Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 1709704,0/45746199,21*100 3,737
VV Součet 3,737

Strana 4 z 4



Evid. číslo: 5

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

001    ZL 05 Odpočty 0,00 0,00

001    ZL 05 Přípočty 98 389,85 119 051,72

98 389,85 Kč 119 051,72 Kč

Technický dozor 
investora

Michal Novák
Podpis:

Datum:

Autorský dozor 
a hlavní 

projektant
ORGATEX-NÁCHOD, s. r. o.

Podpis:

Datum:

Zhotovitel Průmstav Náchod s.r.o.
Podpis:

Datum:

Objednatel Město Dobruška
Podpis:

Datum:

Schválil:

Změna rozsahu prací: stavební práce a dodávky

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel nechal zpracovat projektovou dokumentaci, která nepočítala se skrytými podzemními betonovými konstrukcemi navazujícími
na objekt staré teplárny, které se nacházely v profilu výkopu pro přeložku teplovodu v celé jeho trase. Tyto skutečnosti objektivně vedly
ke zvětšení profilu výkopů a nutnosti odstranění betonových konstrukcí v trase teplovodu. Objednatel s péčí řádného hospodáře
vyhodnotil tyto změny jako nezbytně nutné k provedení kompletního díla přeložky teplovodu. Tato změna splňuje podmínky ustanovení §
222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "ZZVZ"), neboť vznikla na základě
okolností, které objednatel jednající s řádnou péči nemohl předvídat, nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky a zároveň splňuje
podmínku, dle níž v součtu s ostatními změnami podle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ nepřekročí 30 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku na stavební práce.

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:
Nemá vliv na dodržení termínu nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz přílohu

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       **) 
Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Přílohy: Soupis prací

Název změny: Přeložka teplovodu  - skutečnost zemních prací a bourání ŽB kcí pod úrovní terénu

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č. 5 ke smlouvě o dílo ze dne 24.10.2023

Objednatel:   Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Dobruška

Zhotovitel:     Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod

Zakázka:       Revitalizace areálu staré teplárny v Dobrušce - I. Etapa

Navrhuje: 
Zhotovitel

-

Technický dozor 
poskytovatele 

dotace
Ing. Petr Musílek

Podpis:

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 61 21 CC-CZ:
Místo: Dobruška Datum: 21.03.2024

Zadavatel: IČ: 00274879
Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 DIČ: CZ00274879

Zhotovitel: IČ: 25275062
Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 DIČ: CZ25275062

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 98 389,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 98 389,85 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 98 389,85

Revitalizace areálu staré teplárny Dobruška-I. etapa

ZL05 - Přeložka teplovodu_Skutečnost zemních prací a bourání ŽB-kcí pod 
úrovní terénu

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dobruška Datum: 21.03.2024

Zadavatel: Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Projektant:  
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Zpracovatel:  Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 98 389,85

HSV - Práce a dodávky HSV 45 747,00

    1 - Zemní práce 45 747,00

OST - Ostatní 49 098,49

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 544,36

Revitalizace areálu staré teplárny Dobruška-I. etapa

ZL05 - Přeložka teplovodu_Skutečnost zemních prací a bourání ŽB-kcí pod 
úrovní terénu

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dobruška Datum: 21.03.2024

Zadavatel: Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Projektant:  
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Zpracovatel:  Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 98 389,85

D HSV Práce a dodávky HSV 45 747,00

D 1 Zemní práce 45 747,00

1 K 139951123

Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s 
přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu 
železového nebo předpjatého

m3 5,100 8 970,00 45 747,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139951123

VV "nepředvídané ŽB konstrukce v trase výkopu
VV "12.2. 2ks patek"  1,4*2 2,800
VV "13.2. patka"  1,5 1,500
VV "15.2. patka"  0,8 0,800
VV Součet 5,100

D OST Ostatní 49 098,49
2 K OST1.1 Výkopové práce m3 55,535 884,10 49 098,49

VV "odpočet SoD
VV -60 -60,000
VV Mezisoučet -60,000
VV 22,0*2,5*(1,3-0,2) 60,500
VV 3,3*2,0*(1,3-0,2) 7,260
VV 14,5*2,5*(1,3-0,2) 39,875
VV 4,0*2,5*(1,5-0,2) 13,000
VV Mezisoučet 120,635
VV "odpočet bourání ŽB"  -5,100 -5,100
VV Mezisoučet -5,100
VV Součet 55,535

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 544,36
3 K 030000000 VRN 3,737 % % 3,737 948,45 3 544,36

VV
"Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 1709704,0/45746199,21*100 3,737
VV Součet 3,737

Revitalizace areálu staré teplárny Dobruška-I. etapa

ZL05 - Přeložka teplovodu_Skutečnost zemních prací a bourání ŽB-kcí pod 
úrovní terénu

Strana 3 z 3



Evid. číslo:
6

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

001    ZL 06 Odpočty 16 693,36 20 198,97

001    ZL 06 Přípočty 65 642,24 79 427,11

48 948,88 Kč 59 228,14 Kč

Technický dozor 
poskytovatele 

dotace
Ing. Petr Musílek

Podpis:

Datum:

Název změny:  Dílny - změna piloty č. 8

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č. 6 ke smlouvě o dílo ze dne 24.10.2023

Objednatel:   Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Dobruška

Zhotovitel:     Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod

Zakázka:       Revitalizace areálu staré teplárny v Dobrušce - I. Etapa

Navrhuje: 
Objednatel na základě skutečností zjištěných zhotovitelem při provádění stavby.

-

Schválil:

Změna rozsahu prací: stavební práce a dodávky

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel nechal zpracovat projektovou dokumentaci, která nepočítala se skrytým podzemním kolektorem,který byl objeven v pozici
vrtné piloty č. 8 na objektu SO 02. Na základě zjištěných skutečností byla betonová kce kolektoru posouzena statikem projektanta a
následně vyhodnocena jako vyhovující pro provedení změny založení z piloty na základovou patku. Objednatel s péčí řádného
hospodáře vyhodnotil tyto změny jako nezbytně nutné k provedení kompletního díla. Tato změna splňuje podmínky ustanovení § 222
odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "ZZVZ"), neboť vznikla na základě okolností,
které objednatel jednající s řádnou péči nemohl předvídat, nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky a zároveň splňuje podmínku,
dle níž v součtu s ostatními změnami podle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ nepřekročí 30 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku na stavební práce.

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:
Nemá vliv na dodržení termínu nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz přílohu

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       **) 
Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Přílohy: Soupis prací

Objednatel Město Dobruška
Podpis:

Datum:

Zhotovitel Průmstav Náchod s.r.o.
Podpis:

Datum:

Autorský dozor 
a hlavní 

projektant
ORGATEX-NÁCHOD, s. r. o.

Podpis:

Datum:

Technický dozor 
investora

Michal Novák
Podpis:

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 61 21 CC-CZ:
Místo: Dobruška Datum: 21.03.2024

Zadavatel: IČ: 00274879
Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 DIČ: CZ00274879

Zhotovitel: IČ: 25275062
Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 DIČ: CZ25275062

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 948,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 48 948,88 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 48 948,88

Revitalizace areálu staré teplárny Dobruška-I. etapa

ZL06 - Dílny_změna piloty č.8

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dobruška Datum: 21.03.2024

Zadavatel: Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Projektant:  
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Zpracovatel:  Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 48 948,88

HSV - Práce a dodávky HSV 47 185,58

    1 - Zemní práce 26 609,24

    2 - Zakládání 26 856,72

    2P - Pilotové zakládání -16 693,36

    8 - Trubní vedení 8 881,44

    998 - Přesun hmot 1 531,54

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 763,30

Revitalizace areálu staré teplárny Dobruška-I. etapa

ZL06 - Dílny_změna piloty č.8

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dobruška Datum: 21.03.2024

Zadavatel: Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Projektant:  
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Zpracovatel:  Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 948,88

D HSV Práce a dodávky HSV 47 185,58

D 1 Zemní práce 26 609,24

1 K 131251102
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 23,632 318,37 7 523,72

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251102

VV "hloubení pro základovou patku
VV 3,0*4,0*2,1 25,200
VV "odpočet bouraného kolektoru" -1,568 -1,568
VV Součet 23,632

2 K 139951123

Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s 
přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu 
železového nebo předpjatého

m3 1,568 8 970,00 14 064,96

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139951123

VV "zdivo podzemního kolektoru
VV 2,8*0,4*1,4 1,568
VV Součet 1,568

3 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 20 do 50 m

m3 5,456 32,37 176,61

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102

VV "výměra - viz. položka Nakládání výkopku"    5,456 5,456
VV Součet 5,456

4 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 5,456 113,23 617,78

VV "přebytek zeminy ze základu
VV 23,632-18,176 "zásyp" 5,456
VV Součet 5,456

5 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 5,456 14,57 79,49

VV "výměra - viz. položka Nakládání výkopku"    5,456 5,456
VV Součet 5,456

6 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 18,176 180,00 3 271,68

VV "materiál využitý ze stavby
VV 3,0*4,0*2,1 25,200
VV "odpočet bouraného kolektoru" -1,568 -1,568
VV "odpočet betonové patky"  -5,456 -5,456
VV Součet 18,176

7 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 25,000 35,00 875,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112

VV "po zásypu patky- výměra - měřeno v autocadu
VV 5,0*5,0 25,000
VV Součet 25,000

D 2 Zakládání 26 856,72

8 K 272322511
Základy z betonu železového (bez výztuže) klenby z 
betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

m3 5,456 4 470,00 24 388,32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/272322511

VV "základová patka - betonování do terénu
VV 2,8*2,5*0,5*1,2 4,200
VV "základový dřík - betonováno do skruží

Revitalizace areálu staré teplárny Dobruška-I. etapa

ZL06 - Dílny_změna piloty č.8

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 3,14*0,5*0,5*1,6 1,256
VV Součet 5,456

9 K 275362021
Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu 
KARI

t 0,066 37 400,00 2 468,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275362021

VV "Kari síť 100x100x8 - 7,9 kg/m2
VV 2,8*2,5*0,0079*1,2 0,066
VV Součet 0,066

D 2P Pilotové zakládání -16 693,36

10 K 226112113
Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé 
nezapažené průměru přes 550 do 650 mm, v hl od 0 do 
5 m v hornině tř. III

m -3,000 1 711,50 -5 134,50

VV "odpočet nahrazené piloty č.8
VV "pilota P1 - průměr 600mm"   -3,0*1 -3,000
VV Součet -3,000

11 K 226113113
Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé 
nezapažené průměru přes 850 do 1050 mm, v hl od 0 
do 5 m v hornině tř. III

m -1,050 1 852,50 -1 945,13

VV "odpočet nahrazené piloty č.8
VV "hlavice P1 - průměr 1000mm"   -1,05*1 -1,050
VV Součet -1,050

12 K 231112112

Zřízení výplně pilot bez vytažení pažnic nezapažených 
nebo zapažených bentonitovou suspenzí svislých z 
betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při průměru 
piloty přes 450 do 650 mm

m -3,000 421,40 -1 264,20

VV "odpočet nahrazené piloty č.8
VV "pilota P1 - průměr 600mm"   -3,0*1 -3,000
VV Součet -3,000

13 K 231112113

Zřízení výplně pilot bez vytažení pažnic nezapažených 
nebo zapažených bentonitovou suspenzí svislých z 
betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při průměru 
piloty přes 650 do 1250 mm

m -1,050 558,00 -585,90

VV "odpočet nahrazené piloty č.8
VV "hlavice P1 - průměr 1000mm"     -1,05*1 -1,050
VV Součet -1,050

14 M 58932937 beton C 25/30 XF1XA1 kamenivo frakce 0/22 m3 -1,755 3 232,84 -5 673,63

P

 Poznámka k položce:

Beton  C 25/30 XA1 XC5 - pro betonáž pod hladinou vody volit beton s 

min. obsahem cementu 375 kg/m3, jinak použít beton s min. obsahem 

cementu 325 kg/m3.

VV "odpočet nahrazené piloty č.8
VV "pilota P1 - průměr 600mm"   3,14*0,3*0,3*3,0*-1*1,05 -0,890
VV "hlavice P1 - průměr 1000mm"   3,14*0,5*0,5*1,05*-1*1,05 -0,865
VV Součet -1,755

15 K 231611118r
Manipulace s vývrtkem - nakládání, odvoz na skládku, 
uložení a poplatek za skládku

m3 -1,672 1 250,00 -2 090,00

P
 Poznámka k položce:

Uvažována skládka Křovice

VV "odpočet nahrazené piloty č.8
VV "pilota P1 - průměr 600mm"   3,14*0,3*0,3*3,0*-1 -0,848
VV "hlavice P1 - průměr 1000mm"   3,14*0,5*0,5*1,05*-1 -0,824
VV Součet -1,672

D 8 Trubní vedení 8 881,44

16 K 894410212
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž 
rovná DN 1000, výšky 500 mm

kus 1,000 1 551,44 1 551,44

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894410212

VV
"bednění základu ze skruží - bez dodávky materiálu (využítí ze 
stavby)

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

17 K 894410213
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž 
rovná DN 1000, výšky 1000 mm

kus 1,000 3 250,00 3 250,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410213

VV "bednění základu ze skruží
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

18 M 59224162 skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm kus 1,000 4 080,00 4 080,00

D 998 Přesun hmot 1 531,54

19 K 998014211

Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní

t 10,490 146,00 1 531,54

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 763,30
20 K 030000000 VRN 3,737 % % 3,737 471,85 1 763,30

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
"Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 1709704,0/45746199,21*100 3,737
VV Součet 3,737

Strana 5 z 5



Evid. číslo:
7

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

001    ZL 07 odpočty 289 395,45 350 168,49

002    ZL 07 přípočty 466 871,15 564 914,09

177 475,70 Kč 214 745,60 Kč

Technický dozor 
poskytovatele 

dotace
Ing. Petr Musílek

Podpis:

Datum:

Název změny: Demolice SO 01D - SO 03D - vícepráce a méněpráce  

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č. 7 ke smlouvě o dílo ze dne 24.10.2023

Objednatel:   Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Dobruška

Zhotovitel:     Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod

Zakázka:       Revitalizace areálu staré teplárny v Dobrušce - I. Etapa

Navrhuje: 
Objednatel na základě skutečností zjištěných zhotovitelem při provádění stavby.

-

Schválil:

Změna rozsahu prací: bourací práce

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel nechal zpracovat projektovou dokumentaci, která stanovila předpokládané množství jedn. druhů odpadu z demolice
jednotlivých objektů v areálu bývalé teplárny. Toto předpokládané množství však v případě betonu a cihel neodpovídalo údajům
naměřeným váhou drtičky odpadu. Zhotovitel proto nechal vytěžené sutě přetřídit a vzniklé deponie jedn. frakcí geodeticky zaměřit. Toto
zaměření potvrdilo skutečnost naváženou na drtičce stavebních sutí. Dále byla zjištěna nižší výtěžnost kovového šrotu, než s jakou
počítala projektová dokumentace (vše podloženo vážními lístky). Objednatel s péčí řádného hospodáře vyhodnotil tyto změny jako
nezbytně nutné k provedení kompletního díla. Tato změna splňuje podmínky ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "ZZVZ"), neboť vznikla na základě okolností, které objednatel jednající s řádnou
péči nemohl předvídat, nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky a zároveň splňuje podmínku, dle níž v součtu s ostatními
změnami podle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ  nepřekročí 30 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:
Nemá vliv na dodržení termínu nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz přílohu

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       **) 
Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Přílohy: Soupis prací

Objednatel Město Dobruška
Podpis:

Datum:

Zhotovitel Průmstav Náchod s.r.o.
Podpis:

Datum:

Autorský dozor 
a hlavní 

projektant
ORGATEX-NÁCHOD, s. r. o.

Podpis:

Datum:

Technický dozor 
investora

Michal Novák
Podpis:

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 61 21 CC-CZ:
Místo: Dobruška Datum: 15.04.2024

Zadavatel: IČ: 00274879
Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 DIČ: CZ00274879

Zhotovitel: IČ: 25275062
Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 DIČ: CZ25275062

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 177 475,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 177 475,70 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 177 475,70

Revitalizace areálu staré teplárny Dobruška-I. etapa

ZL07 - Demolice SO 01D-SO 03D - Více a méně práce

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dobruška Datum: 15.04.2024

Zadavatel: Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Projektant:  
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Zpracovatel:  Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 177 475,70

HSV - Práce a dodávky HSV 169 833,21

    997 - Přesun sutě 169 833,21

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 642,49

Revitalizace areálu staré teplárny Dobruška-I. etapa

ZL07 - Demolice SO 01D-SO 03D - Více a méně práce

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dobruška Datum: 15.04.2024

Zadavatel: Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Projektant:  
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Zpracovatel:  Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 177 475,70

D HSV Práce a dodávky HSV 169 833,21

D 997 Přesun sutě 169 833,21
1 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění hrubé t 411,797 49,50 20 383,95

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006002

VV "Celkem SoD"  -3505,253 -3 505,253
VV Mezisoučet -3 505,253
VV "Skutečnost
VV "cihelný recyklát"    2697,05 2 697,050
VV "betonový recyklát"   1220,0 1 220,000
VV Mezisoučet 3 917,050
VV Součet 411,797

2 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění hrubé t 1 717,000 49,50 84 991,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006002

VV "cihelný recyklát celkem"    2697,05 2 697,050
VV "odvezený recyklát"    -673,74 -673,740
VV "zásyp recyklátem"    -306,31 -306,310
VV Mezisoučet - KUPA1 1 717,000
VV Součet 1 717,000

3 K 997006005
Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na 
vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení 
ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného

t 1 384,859 76,50 105 941,71

VV "Celkem SoD"  -1312,191 -1 312,191
VV Mezisoučet -1 312,191
VV "skutečnost"
VV "cihelný recyklát"    2697,05 2 697,050
VV Mezisoučet 2 697,050
VV Součet 1 384,859

4 K 997006512.1
Vodorovná doprava cihelného recyklátu s naložením na 
dopravní prostředek a složením, vzdálenost dle 
dispozic zhotovitele

t 404,809 90,00 36 432,81

P
 Poznámka k položce:

Cihelný recyklát převezme k opětovnému použití zhotovitel stavby a na 

vlastní náklady jej přemístí na mezideponii nebo přímo na místo využití.

VV "Celkem SoD"  -1312,191 -1 312,191
VV Mezisoučet -1 312,191
VV "Skutečnost
VV "cihelný recyklát celkem"    2697,05 2 697,050
VV "odvezený recyklát"    -673,74 -673,740
VV "zásyp recyklátem"    -306,31 -306,310
VV Mezisoučet - KUPA1 1 717,000
VV Součet 404,809

5 K 997006512
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

t 286,155 112,50 32 192,44

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006512

VV
"odvoz na skládku - popílek z kouřovodu - NEREALIZOVÁNO"   
-(1,4*1,7*8,5*750,0/1000)/3*2

-10,115

VV Mezisoučet -10,115
VV "odvoz na deponii recyklátu"

VV
"výměra - viz. položka Úprava stav. odpadu drcením ze zdiva 
cihelného" (-1312,191+2697,05-673,74-306,31)

404,809

VV Mezisoučet 404,809
VV "vyklizený odpad komunální"   -((51,0*1200/1000)-22,580) -38,620
VV Mezisoučet -38,620
VV "do sběrných surovin"
VV "Celkem SoD"  -109,549 -109,549
VV "skutečnost dle vážních lístků"   +39,630 39,630
VV Mezisoučet -69,919
VV Součet 286,155

6 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -
6512 za každý další i započatý 1 km

t -542,796 11,90 -6 459,27

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006519

VV "na skládku"   -292,662*(4-1) -877,986

Revitalizace areálu staré teplárny Dobruška-I. etapa

ZL07 - Demolice SO 01D-SO 03D - Více a méně práce

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "na deponii"   404,809*(2-1) 404,809
VV "do sběrných surovin"  -69,619*(2-1) -69,619
VV Součet -542,796
VV "na skládku"   
VV "kategorie 16 11 06 - vyzdívky - nerealizováno"   -187,414 -187,414

VV "kategorie 17 02 01 - dřevo - přepočteno"       -20,305+22,300 1,995

VV "kategorie 17 03 02 - asfalt - nerealizováno"  -0,495 -0,495
VV "kategorie 17 02 02  - sklo - nerealizováno"          -0,740 -0,740
VV "kategorie 17 02 03 - plasty - nerealizováno"      -0,195 -0,195
VV "kategorie 17 06 04 - izolace - nerealizováno"      -0,250 -0,250

VV "kategorie 17 09 04 - směsný - přepočteno"    -49,313+9,060 -40,253

VV "kategorie 10 01 01 - škvára - nerealizováno"      -16,575 -16,575

VV
"kategorie 20 03 01 - komunální odpad - přepočteno"  -
61,200+22,580

-38,620

VV
"odvoz na skládku - popílek z kouřovodu - NEREALIZOVÁNO"   
-(1,4*1,7*8,5*750,0/1000)/3*2

-10,115

VV Mezisoučet -292,662
VV "deponii recyklátu"

VV
"výměra - viz. položka Úprava stav. odpadu drcením ze zdiva 
cihelného" (-1312,191+2697,05-673,74-306,31)

404,809

VV Mezisoučet 404,809
VV "do sběrných surovin"
VV "Celkem SoD"  -109,549 -109,549
VV "skutečnost dle vážních lístků"   +39,630 39,630
VV Mezisoučet -69,919

7 K 997013635
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 20 03 01

t -38,620 200,00 -7 724,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013635

VV "Celkem SoD"  -61,200 -61,200
VV Mezisoučet -61,200
VV "skutečnost dle vážních lístků"   22,580 22,580
VV Mezisoučet 22,580
VV Součet -38,620

8 K 997013645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t -0,495 3 000,00 -1 485,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013645

P
 Poznámka k položce:

Uvažována skládka Křovice.

VV "kategorie 17 03 02 - asfalt - nerealizováno"  -0,495 -0,495
VV Součet -0,495

9 K 997013804
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 02 02

t -0,740 3 000,00 -2 220,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013804

P
 Poznámka k položce:

Uvažována skládka Křovice.

VV "kategorie 17 02 02  - sklo - nerealizováno"          -0,740 -0,740
VV Součet -0,740

10 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 02 01

t 1,995 2 250,00 4 488,75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013811

P
 Poznámka k položce:

Uvažována skládka Křovice.

VV "kategorie 17 02 01 - dřevo - SoD"      -20,305 -20,305
VV Mezisoučet -20,305
VV "skutečnost - 17 02 01 dřevo"   22,30 22,300
VV Mezisoučet 22,300
VV Součet 1,995

11 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

t -0,195 3 000,00 -585,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013813

P
 Poznámka k položce:

Uvažována skládka Křovice.

VV "kategorie 17 02 03 - plasty - nerealizováno"      -0,195 -0,195
VV Součet -0,195

12 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

t -0,250 3 000,00 -750,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013814

P
 Poznámka k položce:

Uvažována skládka Křovice

VV "kategorie 17 06 04 - izolace - nerealizováno"      -0,250 -0,250
VV Součet -0,250

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 997013901r
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) šamotové vyzdívky zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 16 11 06

t -187,414 370,00 -69 343,18

P
 Poznámka k položce:

Uvažována skládka Křovice

VV "kategorie 16 11 06 - vyzdívky - nerealizováno"   -187,414 -187,414
VV Součet -187,414

14 K 997013902r
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t -40,253 3 000,00 -120 759,00

P
 Poznámka k položce:

Uvažována skládka Křovice.

VV "kategorie 17 09 04 - směsný - SoD"    -49,313 -49,313
VV Mezisoučet -49,313
VV "skutečnost - 17 09 04 - směsný"    9,060 9,060
VV Mezisoučet 9,060
VV Součet -40,253

15 K 997013911r
Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) 
škvára struska a kotelní prach zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 10 01 01

t -16,575 3 000,00 -49 725,00

P
 Poznámka k položce:

Uvažována skládka Křovice.

VV "kategorie 10 01 01 - škvára - nerealizováno"      -16,575 -16,575
VV Součet -16,575

16 K 997013912r
Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) 
popílku ze spalování uhlí zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 10 01 02

t -10,115 3 000,00 -30 345,00

P
 Poznámka k položce:

Uvažována skládka Křovice.

VV
"10 01 02 - popílek z kouřovodu - nerealizováno"   -
(1,4*1,7*8,5*750,0/1000)/3*2

-10,115

VV Součet -10,115

17 K 997013999r Výkup železného šrotu t -69,919 -2 500,00 174 797,50
VV "Celkem SoD"  -109,549 -109,549
VV Mezisoučet -109,549
VV "skutečnost dle vážních lístků"   +39,63 39,630
VV Mezisoučet 39,630
VV Součet -69,919

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 642,49
18 K 030000000 VRN 4,500 % % 4,500 1 698,33 7 642,49

VV
"Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 109461,0/2432512,26*100 4,500
VV Součet 4,500

Strana 5 z 5



Evid. číslo: 8

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

001    ZL 08 odpočty 0,00 0,00

   ZL 08 přípočty 27 491,75 33 265,02

27 491,75 Kč 33 265,02 Kč

Technický dozor 
investora

Michal Novák
Podpis:

Datum:

Autorský dozor 
a hlavní 

projektant
ORGATEX-NÁCHOD, s. r. o.

Podpis:

Datum:

Zhotovitel Průmstav Náchod s.r.o.
Podpis:

Datum:

Objednatel Město Dobruška
Podpis:

Datum:

Schválil:

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci, která nepočítala se skrytým podzemním
kolektorem v půdorysu SO 01. Na základě zjištěných skutečností bude objevený kolektor zrušen a zasypán. Objednatel s péčí řádného
hospodáře vyhodnotil tyto změny jako nezbytně nutné k provedení kompletního díla, zejména pak základových konstrukcí objektu SO 01,
které budou v půdorysu objeveného kolektoru realizovány. Tato změna splňuje podmínky ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "ZZVZ"), neboť vznikla na základě okolností, které objednatel jednající s
řádnou péči nemohl předvídat, nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky a zároveň splňuje podmínku, dle níž v součtu s ostatními
změnami podle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ nepřekročí 30 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:
Nemá vliv na dodržení termínu nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz přílohu

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       **) 
Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Přílohy: Soupis prací

Změna rozsahu prací: bourací práce

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č. 8 ke smlouvě o dílo ze dne 24.10.2023

Objednatel:   Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Dobruška

Zhotovitel:     Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod

Zakázka:       Revitalizace areálu staré teplárny v Dobrušce - I. Etapa

Navrhuje: Objednatel

-

Název změny: Demolice a zásyp kolektoru v půdorysu SO 01

Technický dozor 
poskytovatele 

dotace
Ing. Petr Musílek

Podpis:

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 61 21 CC-CZ:
Místo: Dobruška Datum: 15.04.2024

Zadavatel: IČ: 00274879

Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 DIČ: CZ00274879

Zhotovitel: IČ: 25275062

Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 DIČ: CZ25275062

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 491,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákl. přenesená 27 491,75 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 491,75

Revitalizace areálu staré teplárny Dobruška-I. etapa

ZL08 - Demolice a zásyp kolektoru v půdorysu SO 01

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dobruška Datum: 15.04.2024

Zadavatel: Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Projektant:  

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Zpracovatel:  Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 27 491,75

HSV - Práce a dodávky HSV 26 501,41

    1 - Zemní práce 26 501,41

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 990,34

Revitalizace areálu staré teplárny Dobruška-I. etapa

ZL08 - Demolice a zásyp kolektoru v půdorysu SO 01

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dobruška Datum: 15.04.2024

Zadavatel: Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Projektant:  

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Zpracovatel:  Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 491,75

D HSV Práce a dodávky HSV 26 501,41

D 1 Zemní práce 26 501,41

1 K 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
m3 4,659 252,00 1 174,07

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251101

VV "odkopání kolektoru v jeho délce

VV 10,650*1,25*0,35 4,659

VV Součet 4,659

2 K 129951123

Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách 

strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost 

do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

betonu železového nebo předpjatého

m3 2,768 7 980,00 22 088,64

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/129951123

VV "strop stávajícího kolektoru tl. 200 mm

VV 10,650*1,25*0,20 2,663

VV "průrazy stěnou pro vedení základů a kanalizací

VV (5*0,2*0,7)*0,15 0,105

VV Součet 2,768

3 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 20 do 50 m

m3 8,750 32,37 283,24

VV "výměra - viz. položka Nakládání výkopku"    4,375*2 8,750

4 K 167151101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 4,375 113,23 495,38

VV "výměra - viz. položka Odkopávky nezapažené"   4,375 4,375

5 K 171251201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 4,375 14,57 63,74

VV "výměra - viz. položka Nakládání výkopku"    4,375 4,375

6 K 174151101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 13,313 180,00 2 396,34

VV "materiál využitý ze stavby

VV "zásyp zrušeného kolektru SO 01"   

VV 10,650*1,25*(0,7+0,3) 13,313

VV Součet 13,313

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 990,34
7 K 030000000 VRN 3,737 % % 3,737 265,01 990,34

VV
"Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 

rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 1709704,0/45746199,21*100 3,737

VV Součet 3,737

Revitalizace areálu staré teplárny Dobruška-I. etapa

ZL08 - Demolice a zásyp kolektoru v půdorysu SO 01

Strana 3 z 3


